

Rail & Transit Verification Denmark ApS

Arne Jacobsens Allé 17, DK-2300 København S

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021

CVR-nr. 40 77 11 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling
den 12/5 2022

Edward Graham Candy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Noter til årsregnskabet	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rail & Transit Verification Denmark ApS
Arne Jacobsens Allé 17
DK-2300 København S

CVR-nr.: 40 77 11 58

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Edward Graham Candy
Eva Charlotte Rindom
Michael Vittrup Kongeslev

Direktion

Edward Graham Candy
Eva Charlotte Rindom

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 København S

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Rail & Transit Verification Denmark ApS for perioden 1. januar 2021 – 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Væsentligste aktiviteter

Rail & Transit Verification Denmark ApS er en uafhængig virksomhed, der tilbyder inspektioner og verifikationer til det europæiske jernbanenet på projektopgavebasis. Virksomheden er akkrediteret af DANAK til at udføre sine tjenester i henhold til inspektionsstandarden ISO 17020: 2012 og verifikationsstandarden ISO 17065: 2012. Virksomheden blev etableret i august 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet afgørende hændelser, der har betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

(2020: 29. august 2019 - 31. december 2020)

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttoresultat		3.344	14.573
Resultat før finansielle poster		3.344	14.573
Finansielle indtægter	1	24.237	446
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.461</u>	<u>-508</u>
Resultat før skat		13.120	14.511
Skat af årets resultat	3	<u>-2.887</u>	<u>-3.192</u>
Årets resultat		<u>10.233</u>	<u>11.319</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>10.233</u>	<u>11.319</u>
		<u>10.233</u>	<u>11.319</u>

Balance 31. december 2021

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.950	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	83.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620.505	110.935
Andre tilgodehavender		<u>63.612</u>	<u>114.951</u>
Tilgodehavender		<u>1.366.067</u>	<u>309.267</u>
Likvide beholdninger		<u>390.937</u>	<u>361.697</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.757.004</u>	<u>670.964</u>
Aktiver		<u>1.757.004</u>	<u>670.964</u>

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>21.552</u>	<u>11.319</u>
Egenkapital		<u>61.552</u>	<u>51.319</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>6.079</u>	<u>3.192</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.079</u>	<u>3.192</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.574	3.425
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	4	33.100	72.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.577.699	97.523
Anden gæld		<u>62.000</u>	<u>443.072</u>
Kortfristet gældsforpligtelser		<u>1.689.373</u>	<u>616.453</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.689.373</u>	<u>616.453</u>
Passiver		<u>1.757.004</u>	<u>670.964</u>
Nærtstående parter	6		

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
1		
Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>24.237</u>	<u>446</u>
	<u>24.237</u>	<u>446</u>
2		
Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.461</u>	<u>508</u>
	<u>14.461</u>	<u>508</u>
3		
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>2.887</u>	<u>3.192</u>
	<u>2.887</u>	<u>3.192</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	0	83.381
Aconto faktureret	<u>-33.100</u>	<u>-72.433</u>
	<u>-33.100</u>	<u>10.948</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	83.381
Igangværende arbejder for fremmed regning under passiver	<u>-33.100</u>	<u>-72.433</u>
	<u>-33.100</u>	<u>10.948</u>
5 Hensættelse til udskudt skat	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	3.192	0
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	<u>2.887</u>	<u>3.192</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december	<u>6.079</u>	<u>3.192</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	338.778	13.152
Skattemæssigt underskud til fremførsel	<u>-332.699</u>	<u>-9.960</u>
	<u>6.079</u>	<u>3.192</u>

Noter til årsregnskabet

6 Nærtstående parter

Grundlag

Bestemmende indflydelse

SNC- Lavalin Group Inc

Ultimativt Moderselskab

Interfleet Holdings Limited

Moderselskab

Woodcote Grove, Ashley Road, Epsom, Surrey, KT18 5BW
England

Øvrige nærtstående parter

Bestyrelse og daglig ledelse

Ledelsekontrol

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Transaktioner med WS Atkins Limited og datterselskaber omfatter udveksling af medarbejdere og betaling for generelle it-ydelser. Desuden er selskabet omfattet af koncernens professionelle ansvarsforsikring. Alle transaktioner med tilknyttede virksomheder sker på arms-længde vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for:

Navn

SNC-Lavalin Group Inc

Koncernrapporten for SNC-Lavalin Group Inc plc kan rekvireres på følgende adresse:

SNC-Lavalin Group Inc
455 René-Lévesque Boulevard West
Montréal, Quebec, H2Z 1Z3, Canada
